Projeto Incubadora

 EDITAL Nº 03/2023

A Coordenação da Clínica Escola de Psicologia da Faculdade de Ciências

Humanas ESUDA, no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

das inscrições para processo seletivo do Edital nº03/2023, conforme listagem

abaixo:

1. Aila Caroline da Silva Sena Fernandes

2. Andreik da Silva Inda

3. Cibele Caetano Veloso Resende

4. Djanilson José Pontes

5. Fábio José Carneiro Florentino

6. Isabeline Ferreira da Silva Brito

7. Ivan Ferreira da Silva

8. João Clementino Montarroyos Neto

9. Lorenna Alves Nascimento Freitas

10. Luanna Alexandra Cheng

11. Maria da Conceição de Lima Nascimento

12. Nathaly Simplicio Cabral

13. Paula Tarsiane Pessoa de Melo Correia

14. Rita de Cassia Bezerra Maciel

15. Soraya Couto de Souza

A prova será realizada no dia 5 de outubro de 2023, às 8h:30min. Na Clínica

Escola de Psicologia da Faculdade de Ciências Humanas Esuda.